

## I.P. MØBLER OG TÆPPER ApS

Ørnevej 1,  
8766 Nørre Snede

CVR-nr. 82534512

## Årsrapport 2020/21

45. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. november 2021

---

Inger Pedersen  
Dirigent



Kreston er et samarbejde mellem  
uafhængige statsautoriserede revisorer

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	I.P. MØBLER OG TÆPPER ApS Ørnevej 1, 8766 Nørre Snede
CVR-nr.	82534512
Stiftelsesdato	29. juni 1976
Hjemsted	Ikast-Brande
Regnskabsår	1. juni 2020 - 31. maj 2021
<b>Direktion</b>	Inger Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel med møbler og dermed beslægtet virksomhed, samt udlejning af ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juni 2020 - 31. maj 2021 udviser et resultat på kr. 299.563, og selskabets balance pr. 31. maj 2021 udviser en balancesum på kr. 8.450.435, og en egenkapital på kr. 8.006.038.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>454.185</b>	<b>307.856</b>
Personaleomkostninger	1	-344.377	-359.127
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-55.472	-55.427
<b>Driftsresultat</b>		<b>54.336</b>	<b>-106.698</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		182.758	209.605
Andre finansielle indtægter		172.771	0
Andre finansielle omkostninger		-28.380	-307.210
<b>Resultat før skat</b>		<b>381.485</b>	<b>-204.303</b>
Skat af årets resultat	2	-81.922	44.852
<b>Årets resultat</b>		<b>299.563</b>	<b>-159.451</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		299.563	-159.451
<b>Resultatdisponering</b>		<b>299.563</b>	<b>-159.451</b>

## Balance 31. maj 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.917.489	1.972.961
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.000	5.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.922.489</b>	<b>1.977.961</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.922.489</b>	<b>1.977.961</b>
Varelager		86.450	100.485
<b>Varebeholdninger</b>		<b>86.450</b>	<b>100.485</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.600	6.869
Udskudte skatteaktiver		0	81.177
Andre tilgodehavender		64.714	57.743
Periodeafgrænsningsposter		1.827	12.792
<b>Tilgodehavender</b>		<b>74.141</b>	<b>158.581</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	4.170.716	3.886.947
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.170.716</b>	<b>3.886.947</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.196.639</b>	<b>1.854.823</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.527.946</b>	<b>6.000.836</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.450.435</b>	<b>7.978.797</b>

## Balance 31. maj 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		7.006.038	6.706.475
<b>Egenkapital</b>		<b>8.006.038</b>	<b>7.706.475</b>
Hensættelser til udskudt skat		745	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>745</b>	<b>0</b>
Anden gæld		39.150	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>39.150</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		146.111	53.843
Gæld til associerede virksomheder		39.146	17.621
Anden gæld		65.147	33.574
Skyldigt vedrørende personale		25.451	78.368
Anden gæld		128.647	88.916
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>404.502</b>	<b>272.322</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>443.652</b>	<b>272.322</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.450.435</b>	<b>7.978.797</b>

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juni 2020	1.000.000	6.706.475	7.706.475
Årets resultat	0	299.563	299.563
<b>Egenkapital 31. maj 2021</b>	<b>1.000.000</b>	<b>7.006.038</b>	<b>8.006.038</b>

## Noter

	2020/21	2019/20	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger	337.482	352.535	
Andre omkostninger til social sikring	6.895	6.592	
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>344.377</b>	<b>359.127</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Udskudt skat af årets resultat	81.922	-44.852	
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>81.922</b>	<b>-44.852</b>	
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
	<b>Værdi ultimo indregnet i balance</b>	<b>Årets ændringer i dagsværdi</b>	
Børsnoterede værdipapirer	4.170.716	221.323	
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Anden gæld	39.150	0	39.150
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>39.150</b>	<b>0</b>	<b>39.150</b>